
Návod k použití  

Sterilní krytí na popáleniny a rány BurnFree 

0505, 0515, 1010, 1040, 2020, 2045, 3030, 3040 

POPIS VÝROBKU 

Sterilní krytí BurnFree je určené pro první pomoc při všech typech popálenin.  

• Pomáhá zmírnit bolest,  

• Chrání ránu před kontaminací 

• chladí a uklidňuje pokožku,  

• je rozpustné ve vodě a nepřilnavé 
 
NÁVOD  
Otevřete balení BurnFree, vyjměte krytí s naneseným chladivým gelem a ihned jej přiložte na postižené 
místo. Abyste krytí udrželi na správném místě, obvažte je jemně obvazem. 
 
VAROVÁNÍ  
Nebezpečí kontaminace při opakovaném použití produktu. Pouze k zevnímu použití. V případě vážného 
popálení okamžitě vyhledejte lékařskou pomoc u vyškoleného poskytovatele nebo lékaře. Dojde-li k 
podráždění, při použití produktu, nebo k vyrážce, přestaňte jej používat a poraďte se s lékařem. 

Uchovávání: Při teplotě 10℃ - 40℃ 

 

Výrobce: Water-Jel Technologies, L.L.C. 

50 Broad Street. Carlstadt, NJ 07072, USA 

 Safeguard International, Ltd.,  

Willow Grove, Delgany, Co Wicklow,  

A63 XY89, Ireland 

 

Distributor ČR: 

BEXAMED s.r.o. 

Miranova 148/10 

102 00 Praha 10 – Hostivař                                               

www.bexamed.cz 

Poslední revize textu: duben 2021                            2797                    

 

 

 


